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دور دوم انتخابات ریاست جمهوری در استان کرمان برگزار شد

مشارکت مردم کرمان با دور قبل انتخابات 
قابل مقایسه نیست

رئیس سـتاد انتخابات اسـتان کرمان گفت: بـا رصدی که 
از طریـق سـامانه جامـع انجام شـده حضور باشـکوه مردم 
کرمـان در ایـن دوره از انتخابات بـا دور قبل قابل مقایسـه 
نیسـت. رحمـان جلالی روز گذشـته در سـتاد انتخابـات 
اسـتان کرمـان بـا تقدیـر از مـردم اسـتان کرمـان، اظهار 
داشـت: مردم اسـتان کرمان از سـاعات اولیه آغـاز فرآیند 
اخـذ رأی بـا حضـور حمـاسی و پرشـور خـود در پـای 

صندوق هـا بـرای بـار دیگـر دشـمنان را مایـوس و ناامید 
کردنـد.  وی با بیـان اینکـه اتاق وضعیـت سـتاد انتخابات 
اسـتان کرمـان از سـاعت 6 صبـح روز گذشـته بـا حضـور 
اعضای شـورای تامین و اعضای سـتاد انتخابات کار خود را 
آغاز کرده اسـت، گفـت: واجـدان شـرایط به ایـن موضوع 
توجـه داشـته باشـند کـه تنهـا بـا دو مـدرک شناسـایی، 

شناسنامه و کارت ملی هوشمند می توانستند رای دهند.
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هفته گذشته جوانی از اهالی رمشک در اثر تصادف در کنار جاده
جان داد و آمبولانس نرسید

4

سهم ناچیز کرمانسهم ناچیز کرمان
 از صادرات  مواد معدنی  از صادرات  مواد معدنی 

به  افغانستانبه  افغانستان

رنا
س: ای

عک

مدیـر گروه مبـارزه بـا بیماری هـای واگیر دانشـگاه 
علوم پزشـکی کرمان در پاسـخ بـه فـردای کرمان با 
بیـان اینکه تـا ایـن لحظـه در اسـتان کرمـان هیچ 
مـوردی از پشـه و بیمـاران مبـتلا تشـخیص داده 
نشـده اسـت، گفت:امکانات تشـخیص بیمـاری در 
اسـتان فراهـم شـده اسـت و اگر مـوارد مشـکوکی 
داشـته باشیـم می توانیـم در اسـتان کارهـای 

تشخیص اولیه را برای آن ها انجام بدهیم.
دکتر سعید صحبتی افزود:خوشـبختانه بیش از 6۵ 
درصـد مـوارد ابـتلا بـه تـب دنـگی اگـر به موقـع 
تشـخیص داده شـود و اسـتراحت کافی و مصـرف 
مایعـات کافی صـورت بگیـرد، به صـورت سـرپایی 

درمان می شود. 
او توضیـح داد: تقریبـا حـدود پنـج درصد مـوارد به 
فرم های شـدید مبتلا می شـوند که نیاز به بسـتری 
در بیمارسـتان، اقدامـات تکمیـلی و مراقبت هـای 
بیشـتر در بیمارسـتان دارند که درصد زیادی از این 

افـراد نیـز بهبـودی پیـدا می کننـد و به طـور کلی 
مرگ ومیـر بیماری چیـزی حدود یک درصد اسـت. 
او بیـان کـرد: بیمـاری تـب دنـگی از بیماری هـای 
ویروسی خونریزی دهنده اسـت کـه از طریق گزش 
پشـه آئدس منتقل می شـود و این راه اصـلی انتقال 
بیماری اسـت. صحبـتی یادآورشد:پشـه آئدس در 
اسـتان های جنـوبی کشـور طی چنـد سـال اخیـر 
مشـاهده شـده و ویروس عامل بیماری نیز از طریق 
بـه کشـورهای حـوزۀ  اخیـرا  کـه  بیمـارانی 
خلیج فـارس مسـافرت داشـتند وارد کشـور شـده 

است.
 او ادامـه داد: تـا ایـن لحظه در اسـتان کرمـان هیچ 
مـوردی از پشـه و بیمـاران مبـتلا تشـخیص داده 
نشـده امـا ایـن هوشیـاری و نگـرانی بایـد وجـود 
داشـته باشـد و تمام تمهیدات لازم برای پیشگیری 
از اسـتقرار پشـۀ عامل بیماری باید در اسـتان انجام 

شود. 

مدیر گروه مبارزه با بیماری های واگیر دانشگاه علوم پزشکی کرمان:

هیچ موردی از ابتلا به تب دنگی در کرمان 
تشخیص داده نشده است

مدیرکل تعزیرات حکومتی اسـتان کرمان از بازرسی 
هفـت هـزار و 62۳ واحـد صنـفی در گشـت های 
مشـترک تعزیرات حکومـتی و دسـتگاه های متولی 

امر نظارت بر بازار خبر داد.
بـه گـزارش خبرگـزاری تسـنیم از کرمـان، ارسلان 
میری در جمع خبرنگاران اظهار داشـت: در راسـتای 
تحقق منویات مقـام معظم رهبری )مدظلـه العالی( 
و شـعار سـال »جهش تولیـد با مشـارکت مـردم« از 
ابتـدای سـال 1۴۰2 تاکنـون ۸۵9 اکیـپ گشـت 
مشـترک نظـارت بـر بـازار بـا محوریـت تعزیـرات 
حکومتی تشکیل شـده اسـت. او با بیان اینکه در این 
گشـت های مشـترک نظـارت بـر بـازار بـا محوریت 
تعزیـرات حکومـتی 2 هـزار و ۵۸2 واحـد صنـفی 
متخلف شناخته شـدند، ادامه داد: متخلفان به 1۵1 

میلیارد و ۳2۵ میلیون ریال جریمه محکوم شدند.
مدیرکل تعزیرات حکومتی اسـتان کرمان همچنین 
بـا اشـاره بـه رویکـرد تعزیـرات حکومـتی مبـنی بر 
تسـریع در روند رسیـدگی بـه پرونده هـای تخلفات 
اقتصادی از مختومه شـدن 2۸ هزار و 26۸ پرونده در 
شعب بدوی تعزیرات حکومتی اسـتان در حوزه های 
کالا و خدمـات، قاچـاق کالا و ارز، بهداشـت، دارو، 
درمـان و دامپزشـکی با عملکـرد 9۸ درصـدی خبر 

داد.
وی بیان کـرد: در این مـدت 19 هـزار و ۸۳1 پرونده 
بـا ارزش سـه هـزار و ۴۳۳ میلیـارد ریـال در شـعب 
اجرای احـکام اسـتان مختومه شـده که ایـن میزان 
رشـد 1۰۰ درصدی را نسبت به سـال گذشته نشان 

می دهد.

انجام ۷۶۰۰ بازرسی از واحدهای صنفی 
استان کرمان



1 0 0 0 3 4 3 2 1 1 7 8 3 4   
پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم سال هفتم | شماره پیاپی 1729 2

کاغذ خبرشنبه 16  تیر 1۴۰۳

آغاز پروازهای 
فرودگاه رفسنجان 
بعد از ۳ سال تعلیق

پس از سـه سـال، پروازهای فـرودگاه 
رفسـنجان از شـامگاه چهارشنبه 1۳ 

تیرماه از سر گرفته شد.
امام جمعه رفسـنجان در مراسم آغاز 
به کار مجدد فرودگاه رفسنجان اظهار 
کرد: ان شـاءالله این پروازها هـم ادامه 
پیدا کند و هم به مشـهد مقـدس نیز 
پـروازی در نظر گرفته شـود که مردم 

بیشتر استفاده کنند.
حجت الاسلام اصغر عسـکری با بیان 
اینکه رفسـنجان در کنار چند معدن 
مـس  مجتمـع  جملـه  از  مهـم 
میـدوک  رفسـنجان،  سرچشـمه 
شهربابک و زغالسـنگ زرند قرار دارد، 
افزود: هـر تعداد پـرواز در رفسـنجان 
گذاشته شـود، جوابگو اسـت و مسافر 

آن تأمین می شود.
نماینـده مـردم رفسـنجان و انـار در 
مجلـس نیـز در ایـن مراسـم گفـت: 
خوشـحالیم که پروازهای رفسـنجان 
دوباره از سـر گرفتـه شـد. امیدواریم 
ایـن پروازهـا را بـه شـهرهای دیگـر 
کشور از جمله مشـهد مقدس، کیش 
و شـهرهایی کـه مسـافرپذیر اسـت، 
داشـته باشیـم. همچنیـن در بحـث 
پروازهای اربعیـن هـم امیدواریم این 

کار را انجام دهیم.
احمـد انارکی محمـدی ادامـه داد: از 
همت و همراهی مسئولان شهرستان 
بـه ویـژه شـرکت مـلی صنایـع مس 
ایـران و مجتمـع مـس سرچشـمه 
رفسـنجان که پای کار بودند و نواقص 
فـرودگاه را برطـرف کردنـد تشـکر 
می کنـم و امیـدوارم بـرای مـردم 
رفسـنجان، انـار، زرنـد، شـهربابک و 

حتی کرمان بتوانیم سرویس دهیم.
او تداوم پروازهای رفسـنجان را منوط 
به همت همه مردم و مسـافر برشمرد 
و یادآور شـد: فعلًا یک پـرواز روزهای 
چهارشـنبه از تهـران به رفسـنجان و 
بالعکس از رفسـنجان به تهران برقرار 
اسـت که امیدواریم در ادامـه روزهای 

شنبه نیز اضافه شود.
فرمانـدار رفسـنجان نیـز راه انـدازی 
مجدد پروازهای فرودگاه این شـهر را 
اتفـاقی میمـون و مبارک بـرای مردم 
رفسـنجان برشـمرد و گفـت: ایـن 
فرودگاه ظرفیـت بسیار بـزرگی برای 
شهرسـتان بـود کـه بنـا بـه دلایـلی 

مغفول مانده بود.
حسیـن رضـایی افـزود: ایـن پروازها 
یـک روز در هفتـه آغاز شـده اما قطعاً 
بـا توجـه بـه موقعیـت شهرسـتان 
رفسـنجان، انـار، شـهربابک و زرنـد، 
فـرودگاه رفسـنجان در کنـار کرمان 
می تواند به عنـوان فـرودگاه معین به 

خوبی پروازها را پوشش دهد.
او اظهـار امیـدواری کـرد پروازهـای 
فـرودگاه رفسـنجان بـرای مشـهد 
مقدس و عتبـات عالیات برقرار شـود 
زیـرا با تجربـه گذشـته، ایـن موضوع 

جوابگو بوده است.
عـلی فاضـلی معـاون بهره بـرداری 
مجتمع مس سرچشـمه رفسـنجان 
نیـز گفـت: امیدواریـم پروازهـای 
بیشـتری در طـول هفتـه از ایـن 
فرودگاه انجام شـود که مایه آسـایش 
و رفـاه همشـهریان رفسـنجانی و 
کارکنـان  و  هم جـوار  شـهرهای 
مـس  مجتمـع  بـزرگ  مجتمـع 

سرچشمه رفسنجان شود.
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گزارش
کاغذوطن 

 سـمیه خدیـشی- شـامگاه چهارشـنبه هفتـه 
گذشـته با برخـورد موتورسیکلـت با یـک خودرو 
سـواری در مسیـر ارتباطی رمشـک راکـب موتور 
سـوار صدمه دید و مجروح شـد. او که پسر جوانی 
از اهـالی رمشـک قلعـه گنـج بـود در اثـر شـدت 
جراحـت وارده در کنـار جـاده جـان داد و از 

آمبولانس هم خبری نشد که نشد. 
 پایـگاه اورژانـس رمشـک، نزدیکتریـن پایـگاه به 
محـل حادثـه، خـالی از آمبولانـس بود. دسـتگاه 
آمبولانس لنگ قطعه ای برای تعمیر در پارکینگ 
بـه سـر می بـرد. ایـن خـودرو هـم جـزو هـزاران 
خـودروی نـاوگان اورژانـس کشـور اسـت کـه 

فرسوده و از رده خارج شده.

اورژانسی با ناوگان فرسوده 
اولین بار نیسـت که از فرسـودگی ناوگان اورژانس 
کشـور می شـنویم. قـرار بود مشـکل بـا ترخیص 
دسـتگاههایی کـه در گمـرک دپـو شـده انـد تـا 
حدودی مرتفع شـود. این وعـده را از زبـان رییس 
سـازمان اورژانس کشـور زمانی که بـرای بازدید از 
وضعیت پایگاههـای اورژانـس به  جنـوب کرمان 

سفر کرد هم نقل شده است. 
علاوه بـر آن هـم رئیـس سـازمان امـداد و نجـات 
هلال احمر در اسـفند ماه سال گذشـته گفته بود: 
یک هـزار خـودروی هلال احمر کـه ۳۰۰ عدد آن 
آمبولانـس اسـت در گمرک بوشـهر گیر کـرده و 

ترخیص نمی شوند.
رییـس سـازمان اورژانس هـم بارها از فرسـودگی 
ناوگان اورژانس کشور گفته اسـت و در همه موارد  
چشـم امیـد بـه تامین اعتبـار بـرای رفع مشـکل 
داشته، جعفر میعادفر در بهمن 1۴۰2 اعلام کرده 
اسـت که  برنامه بودجه سـال 1۴۰۳ اعتبار خوبی 
بـرای خرید آمبولانـس مُصوب شـده و بر اسـاس 
برنامـه هفتم هـم بـه صـورت مُسـتمر در بودجه 
سـالیانه قـرار خواهد گرفت تـا دیگر نگـرانی برای 

خرید آمبولانس وجود نداشته باشد.

اعتباری برای اورژانس نیست
البته او چند مـاه قبل تر یعـنی در تیر همان سـال  
از برگـزاری  اولیـن مناقصـه بـرای خریـد 6۰۰ 
آمبولانـس خبـر داد و گفت: امـا مشـکل ارز پیدا 
کردیم و برای اختصاص ۳۵ میلیـون دلار با دولت 
مکاتبـه کردیـم کـه لازم اسـت مجلـس و دولت 

اعتبار مناسب در این حوزه را اختصاص دهند.
او پیـش از این هـم در سـال 1۴۰1 گفته بـود: در 
لایحه بودجه سال 1۴۰2، حدود سـه هزار و ۵۰۰ 
میلیـارد تومـان اعتبـار بـرای خریـد آمبولانـس 
پیش بیـنی شـده و انتظـار داریـم نماینـدگان 
مجلـس در تصویـب ایـن بودجـه و افزایـش آن 

کمک کننـد. میعادفـر گفته بـود که بـا تصویب و 
جذب این اعتبار بین یکهزار تـا 1۵۰۰ آمبولانس 
نو وارد اورژانس کشـور می شـود و امیدوار بوده که  
با جـذب اعتبار ظرف دو سـال آینده تمـام ناوگان 
فرسـوده از رده خـارج شـوند. در حـالی کـه ایـن 
چالـش همچنـان برقـرار اسـت و چـرخ اورژانس 
کشـور را لنگ کرده امـا امیدواری رئیس سـازمان 
اورژانس کشـور بـه اختصاص اعتبـار هنـوز ادامه 
دارد به طوری کـه میعادفر در آخریـن اظهاراتش 
در این باره  در اردیبهشـت ماه  گذشـته، زمانی که 
برای افتتاح یک پایـگاه اورژانس بـه اصفهان رفته 
بـود، گفـت: بزرگتریـن چالـش اورژانـس کشـور 
کمبـود آمبولانـس بـوده کـه امسـال اعتبـار 
چشـمگیری برای رفع این مشـکل مُصوب شـده 
اسـت. رئیس سـازمان اورژانس کشـور بیان کرده 
اسـت: در سـال جاری اعتبار مناسـبی برای خرید 
آمبولانـس مصوب شـد و بـر اسـاس برنامه هفتم 
هـم بـه صـورت مسـتمر در بودجـه سـالیانه قرار 
خواهـد گرفـت تـا دیگـر نگـرانی بـرای خریـد 

آمبولانس وجود نداشته باشد.

امبولانس های از رده خارج کار می کنند
پیـش  اورژانـس  عمـومی  روابـط  مسـئول 
بیمارسـتانی دانشـگاه علـوم پزشـکی جیرفـت 
می گوید: حـدود 1۰ سـال پیگیر موضـوع کمبود 
آمبولانس هسـتیم.  سـازمان اورژانس از سال 96 
هیچ امبولانـسی وارد نکـرده و تعداد 16 دسـتگاه   
چند سـال قبل بـه ایـن واحـد در جنـوب کرمان 
اختصاصی یافت کـه از این تعداد ۵ خـودرو مانده 
و عملا بقیـه با 1۵ سـال کارکرد در حـال کارند در 

واقع از رده خارج هستند.
رامین شیروانی که فرسـوده بودن ناوگان اورژانس 
کشـور یادآور می شـود،  می گوید: با توجـه به نبود 
قطعـات ایـن خودروهـا و تحریم هـای موجـود و  
اینکه ایـن آمبولانس ها هر کـدام  بالای 1۵ سـال 
کارکرده اند، مکانیک ها 2۴ سـاعته در حال تعمیر 
آنهـا هسـتند. روابـط عمـومی  اورژانـس ادامـه 
می دهد که با گذشـت زمان این مسـئله پررنگ تر 

می شود.
طبق اسـتاندارد بـرای هر یکصـد هزار نفـری باید 
یـک آمبولانـس و پایـگاه اورژانـس فعـال باشـد. 
شیـروانی در ایـن رابطـه گفت: طبـق اسـتاندارد 
پایگاههـای اورژانـس در مسیرهـای ارتبـاطی 
راه اندازی شـده اند امـا  تعـدادی از آمبولانس های 
ایـن پایگاهها بـه دلیـل هزینه زیـاد تعمیـرات یا 
نبود قطعات در پارکینگ مانده انـد حتی اعتباری 

برای تعمیر این خودروها داده نمی شود.

هوای گرم آمبولانس ها را مستهلک کرد
او در جـواب اینکه ایـن موضـوع در جنوب کرمان 
بسیار پر رنگ تر اسـت و کمتر شـنیده می شود که 

در شـهرهای دیگـر بیمـاری بـه دلیـل نرسیـدن 
آمبولانس در کنـار جاده جان بدهـد، می گوید: در 
جنوب کرمان این مشـکل بـه دلیل نـوع آب وهوا 
و اقلیم گرم، اسـتهلاک دستگاهها بیشـتر است و 
این  خودروهای خارجی و با برند »مرسـدس بنز« 
در ایـن آب وهـوا که بـه خـوبی کار نمی کننـد، از 
طـرفی راههـای ارتبـاطی طـولانی و وضعیـت بد 

جاده ها مزید بر علت است.
شیـروانی بـا اعلام اینکـه بارها به صـورت مکتوب 
اعلام کردیـم کـه ایـن خودروهـا فرسـوده اند و 
متناسـب بـا شـرایط آب و هـوایی ایـن منطقـه  
نیسـتند، ادامه داد: پاسـخی کـه رییس سـازمان 
اورژانس داد، این اسـت که 2هزار و پانصد دستگاه 
در گمرک موجود اسـت و ترخیص انجام می شـود 
و مشـکل حل می گردد، اما از  این جـواب و قول ۳ 

سال است که می گذرد.
او بیان داشـت: این مشـکل هم به گـوش نماینده 
مردم در مجلـس و اسـتاندار هم  رسیده اسـت اما 
خبـری نشـد و آنهـا هـم وعـده ترخیـص 

آمبولانس های گمرک داده شده است.

نیاز جنوب کرمان به ۴۰ آمبولانس جدید
رامیـن شیـروانی با ایـن موضـوع کـه خودروهای  
مناطقی مثل رودبـار و قلعه گنج  بـه دلیل گرمای 
زیاد نسـبت به مناطقی مثل جبالبارز یا ساردوئیه 
برخـوردار  مسـاعدی  هـوای  و  آب  از  کـه 
هستند،بیشتر امکان خراب شدن و از کار افتادگی 
دارنـد، می گوید: با وضعیـت امروز به ۴۰  دسـتگاه 

آمبولانس جدید نیاز داریم.
این مقام مسئول که نگران اسـت شاید گفتن این 
مسـائل باعث شـود که برای او چالش ایجاد شود، 
اظهار کـرد: این مشـکل را نمی توان پوشـش داد و 
چیزی نگفت و حتی خانـواده ما نیز ممکن اسـت 
در اثـر نرسیـدن آمبولانـس جـان آنهـا بـه خطر 

بیفتد.
وحیـد افشـارمنش، رییـس اورژانـس پیـش 
بیمارسـتانی جنـوب کرمـان هـم نـوع آب و هوا و 
پیمایـش زیـاد آمبولانس هـای این منطقـه را در 
جنوب کرمان از دلایل فرسـودگی زود هنگام آنها 
عنوان کـرد و گفت:  حـدود 2 پایـگاه در قلعه گنج 
و 2پایـگاه در جیرفت بـه دلیل  خـرابی آمبولانس 

تعطیل شده اند و منتظر تامین قطعه هستند.
افشـارمنش با توضیح اینکه این مشـکل کشوری 
اسـت و البته تصادفـات جاده های جنـوب کرمان 
هم زیـاد اسـت، گفـت: ایـن مـوارد ماموریت های 
اورژانس را بیشـتر می کند و نباید مشـکلات جاده 
از جملـه نبـود روشـنایی و ایمـن نبـودن راهها را 

نادیده گرفت.
او در رابطه با حادثه رمشـک و فعال نبـودن پایگاه 
اورژانس این منطقه اظهار کـرد: در مسیر ارتباطی 
رمشـک طبق آمارهای گذشـته  نسـبت به مسیر 
صـولان تعـداد حادثـه کمتـری رخ داده اسـت به 
همین دلیـل ترجیح بر ایـن بود کـه آمبولانس در 
پایـگاه صـولان مسـتقر شـود و پایـگاه اورژانـس 
رمشـک خـالی از آمبولانس بـود، در حـال حاضر 
پایـگاه اورژانس »رمشـک« و »چاه لـک« در قلعه 

گنج بدون آمبولانس هستند.
باید گفت کـه اورژانس، زمان وقـوع حادثه در خط 
اول برخـورد با  بیمـار، قـرار گرفته ، میـزان مرگ و 
میـر ایـن حـوادث بـه کیفیـت خدمـات اورژانس 
بستگی دارد. کشورهای توسـعه یافته و یا در حال 
توسـعه به انجـام مانور هـایی بـرای کاهـش زمان 
رسیدن آمبولانس بر سـر مصدوم رقابت می کنند 
و سـعی دارند که ایـن مـدت طلایی را به کمترین 
حد ممکن برسـانند، و ما از جایی سخن می گوییم 
که در آنجا هنوز سـر رسیدن یا نرسیـدن اورژانس 
به وقـت حادثـه  امـا و اگـر وجـود دارد و رنـج آور 

است که جان بی ارزش شود.
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ورود دستگاه قضایی برای حل مشکلات 
دامپزشکی جنوب کرمان

رییـس کل دادگسـتری اسـتان کرمان خواسـتار 
نظارت بیشـتر بر جلوگیـری از عرضـه دام و طیور 
خارج از شبکه شـد و گفت: لازم اسـت  کشتارگاه 
هـای اسـتاندارد بیشـتری در جنـوب اسـتان راه 

اندازی شود.
به گـزارش روابط عمومی دادگسـتری کل کرمان 
حجت الاسلام و المسـلمین ابراهیـم حمیدی در 
نشسـت با مدیـر کل دامپزشـکی جنوب اسـتان 
اظهار کرد: در جلسـات آتی شـورای پیشگیری از 
وقوع جرم دادگسـتری اسـتان کرمان مشـکلات 
اداره کل دامپزشـکی جنـوب اسـتان مطـرح می 
شـود و با همکاری دسـتگاه های متولی برای حل 

مشکلات این حوزه، اقدامات لازم انجام می شود.
مدیـرکل دامپزشـکی جنوب اسـتان کرمـان نیز 
گفت: در جنوب اسـتان بیش از 2 میلیون راس دام 
سـبک و سـنگین وجود دارد ، لذا پیگیری ساخت 
و راه اندازی کشـتارگاه های مدرن و اسـتاندارد در 

دستور کار این اداره کل قرار دارد.
جواد نگارسـتانی ادامه داد:حمایت های دسـتگاه 
قضایی موجـب دلگـرمی مسـئولان در پیشـبرد 
کارهـا و امـور می شـود و قـدردان حمایـت هـای 

عدلیه هستیم.
او بیان کرد: ارتقای زیرسـاخت هـا و وجود صنایع 
تبدیلی در حوزه دامپزشـکی نقش موثر وبرجسته 

ای در تحقق شعار سال و مشارکت مردم دارد.
نگارسـتانی بـه ظرفیت هـای عظیم کشـاورزی و 
دامپـروری در جنوب اسـتان کرمان اشـاره کرد و 
افزود: امیدواریم باطرح مشـکلات و برطرف شدن 
موانـع در نشسـت هـای تخصـصی در شـورای 
پیشـگیری از جرائـم ، شـاهد رشـد و بالنـدگی 

جنوب استان در زمینه های مختلف باشیم.
رییـس کل دادگسـتری اسـتان کرمان خواسـتار 
نظارت بیشـتر برجلوگیـری از عرضـه دام و طیور 
خارج از شبکه شـد و گفت: لازم اسـت  کشتارگاه 
هـای اسـتاندارد بیشـتری در جنـوب اسـتان راه 

اندازی شود.
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نماینـده ولی فقیـه و امـام جمعـه کرمـان بـا 
اشـاره به اینکه قوام جدی جمهـوری اسلامی 
بر پایـه حضـور مـردم در صحنه اسـت گفت: 
یـکی از ایـن صحنـه هـا حضـور در انتخابات 
اسـت کـه مـردم در انتخابـات هـای متعـدد 

آزمون خود را پس داده اند.

حســن  المســلمین  و  الاسلام  حجــت 
ــاز  ــای نم ــه ه ــلیمانی در خطب ــدادی س علی
جمعــه ایــن هفتــه کرمــان در مــصلای ایــن 
ــه وظیفــه  شــهر افــزود: مــردم هفتــه قبــل ب
الــهی و مــلی عمــل کردنــد، امــروز در تکمیل 
آن گام برداشــتند و ســکان اجــرایی کشــور را 

به دست فردی اصلح می سپارند.
او با اشـاره بـه اینکه حضـور حداکثـری مردم 
پشـتیبان رییـس قـوه مجریـه خواهـد بـود 
تصریح کرد: اولیـن وظیفه همگان مشـارکت 

حداکثری و انتخاب اصلح است.
علیـدادی سـلیمانی بیـان کـرد: مـردم شـما 

مناظره هـا را دیدیـد و امـروز به فضـل خدا با 
انتخـاب اصلاح ایـن مسـئولیت بـزرگ را بـه 
فردی می سـپارید که نهضت خدمت رسـانی 
بـه مـردم را بـا همـان قـدرت دولـت شـهید 

رییسی ادامه خواهد داد.
او بیــان کــرد: فضــای انتخابــاتی به پایــان می 
رســد و از فــردا بــرادری، همــدلی، همــراهی، 
در کنــار هــم بــودن، در خدمــت نظــام 
جمهــوری اسلامی بــودن، حافــظ خــون 
شــهدا بــودن، استکبارســتیزی و دفــاع از 
حقــوق ملــت در صحنــه هــای بیــن الملــلی 
در دســتور کار مــردم و رییــس جمهــور 

منتخب خواهد بود.

امـام جمعـه کرمـان در ادامـه بـا اشـاره بـه 
سـالگرد قیـام  مـردم مشـهد علیـه کشـف 
حجاب رضاخـانی تصریـح کرد: مردم مشـهد 
در مسـجد گوهرشـاد بـرای دفـاع از عفـاف و 

حجاب به خون کشیده شدند.
او بیان کرد: امروز نسـل جوان متوجه باشـند 
کـه حجـاب و عفـاف عامـل صیانت انسـان و 

حافظ حرکت انسان در مسیری الهی است.
امام جمعـه کرمـان همچنین با اشـاره به آغاز 
محـرم و هفته امر بـه معـروف و نـهی از منکر 
گفـت: هـر وقـت در جامعـه معـروف توسـعه 
پیـدا کـرد و منکـر کمرنـگ شـد آن جامعـه 

متعالی و مورد پسند است.

امام جمعه کرمان:

 قوام جمهوری اسلامی بر پایه حضور مردم 
در انتخابات است

امام جمعه جیرفت:
فردای انتخاب روز همدلی به جای رقابت است

گزارش
ایرنا

امام جمعـه جیرفت گفت: فـردای انتخـاب روز 
رقابت نیسـت بلکه روز همـدلی اسـت و رییس 
جمهـور منتخـب رییس جمهـور همه مـردم و 
حـتی کسـانی اسـت کـه رای ندادنـد، بنابراین 
عقـل حکـم می کنـد همـه از فـرد منتخـب 

حمایت کنند. 
حجـت الاسلام میثم تـارم در خطبه هـای این 
هفته نماز جمعه جیرفت اظهار کـرد: در جریان 
رقابت برخی حـرف ها گفتـه می شـود و گاهی 
ممکن اسـت فرد از دایره انصاف خارج شـود اما 

این ها مربوط به روزهای انتخابات است.
او ادامـه داد: رییس جمهور منتخب نیـز باید به 
وعده هـا و شـعارهای خـود پایبند باشـد و این 

موجب نشاط و امیدواری مردم خواهد شد.
تارم افـزود: امیـد می رود این انتخابـات موجب 

تقویـت نظـام اسلامی، جبهـه مقاومـت و 
دوستداران نظام اسلامی شود.

او تاکید کـرد: امروز روز بسیـار مهمی برای ملت 
سـرافراز و همیشـه در صحنه و با بصیـرت ایران 
اسلامی اسـت، روزی است که بسیاری در انتظار 
نتیجـه ایـن روز و در انتظـار آثـار فـراوان آن 
هسـتند. امام جمعه جیرفـت اضافه کـرد: برای 
رای دادن و حضـور هر ایـرانی با هر دیـن، آیین 
سـلیقه و ذائقه سیـاسی چندین دلیـل و توجیه 

وجود دارد.
تـارم ادامـه داد: اگر کـسی واقعا دوسـتدار ایران 
قوی اسـت، دلبسـتگی به این مـرز و بـوم دارد، 
خواهـان پیشـرفت و تحـول در این کشـور و به 
فکر آینـده ایران اسـت عقـل و شـرع حکم می 

کند در پای صندوق های رای حاضر باشد.
او با بیـان اینکـه هیـچ دلیل قانـع کننـده برای 
حضورنیافتـن وجود نـدارد ادامـه داد: انسـان از 

برخی مسـئولان، کـم کاری ها و سـوءمدیریت 
هـا گلـه دارد امـا بایـد حسـاب ایـن مـوارد را با 
کشـور، قـرآن، نظـام و اهـل بیـت عصمـت و 

طهارت جدا کند.
تـارم بیان کـرد: اگـر مسـائل اقتصـادی و دیگر 
مشـکلات وجود دارد اما ایـن امت پـای انقلاب 
خود ایسـتاده و دلیـل نمی شـود به خاطـر این 

مشکلات حضور پیدا نکند.
امام جمعـه جیرفـت افـزود: امیدواریم ایـن بار 
حضـور از جمعه گذشـته بیشـتر و قابـل قبول 
باشـد و آنچه برای تقویت نظام و کشـور اهمیت 

دارد حضور حداکثری مردم است.
او با بیـان اینکه راهبرد اصلی نظـام حضور مردم 
اسـت و جایگزینی بـرای آن نیسـت ادامـه داد: 
حضور در انتخابـات نظام و کشـور را تقویت می 
کند، بر امنیـت می افزایـد و به کشـور عزت می 
دهد. تارم گفت: هـر 2 کاندیدا از بدنـه انقلاب و 

مـورد تایید نظام هسـتند و حضـور در وهله اول 
اهمیـت اسـت، حضـور از ارکان قـوام بخـش و 

ماهیت نظام اسلامی است.
او اضافه کـرد: جمهـوری اسلامی بـا آرای مردم 
شـکل گرفت و ماهیـت آن آرای مـردم و حضور 

آنها است.
امـام جمعـه جیرفـت با اشـاره بـه اینکـه ایجاد 
کننده و بقـای جمهوریت بـا مردم  اسـت  یادآور 

شـد: به طور میانگیـن سـالی یک انتخابـات در 
کشـور برگزار شـده که از افتخارات نظام است و 

این افتخارات استمرار پیدا خواهد کرد.
او بـا اشـاره به واقعـه شـهادت مردم در مدرسـه 
گوهرشـاد گفت: شـاه وقتی از ترکیه برگشت به 
اجرای طرح کشـف حجاب پرداخت اما بـا اراده 
های قوی زنـان و دختـران و همه مـردم مواجه 

شد که آنها مقاومت و ایستادگی کردند.

یرن
س: ا

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات موضوع 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 140360319002001318 شماره  رای  برابر 
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
شماره   4319 شناسنامه  بشماره  ابراهیم  فرزند  اوریا  مریم 
ملی 3160526925 صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 305.9مترمربع پلاک 480 فرعی از 496- 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 49 فرعی از 496- اصلی 
قطعه چهار واقع در خیابان امام شهر قلعه گنج خریداری از 
مالک رسمی آقای نورمحمد احمدی کهنعلی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  انتشار  تاریخ 
اخذ رسید، ظرف مدت یک  از  اداره تسلیم و پس  این  به 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/31

علی رحمانی خالص
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1745550

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول  هیات   140260319002010998 شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رضا چترروززاده منوجان فرزند جمعه بشماره 
شناسنامه 6080078724 صادره از منوجان در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی مشتمل بر نخیلات به مساحت 5559.71 مترمربع پلاک 8 
فرعی از934- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 934- اصلی قطعه 
پنج واقع در ماهکنگان منوجان  خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا 
زارعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 

به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/31

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1745549

نوبت اولنوبت اول      اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابر رای شماره 140260319002010355 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
فریبا  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کهنوج 
شماره   588 شناسنامه  بشماره  غلامحسین  فرزند  چمنی 
ملی 3160241165 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه 
 78 پلاک  مربع  متر   42611 مساحت  به  مزروعی   زمین 
 17 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  اصلی  از495-  فرعی 
فرعی از 495- اصلی قطعه چهار واقع در حسین اباد شهر 
قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای حسین احمدی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/31

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1745547

نوبت اول

رییـس اداره حفاظـت محیط زیسـت شهرسـتان جیرفت 
گفت: شـکارچی متخلف به همـراه بقایـای 2 راس کل و بز 

وحشی دستگیر شد.
بـه گـزارش روابـط عمـومی حفاظـت محیـط زیسـت 
جیرفت، محمد کمـالی اظهار کـرد: پیرو گـزارش مردمی 
مبـنی بـر شـکار و صیـد حیوانـات وحـشی در مناطـق 
جبالبـارز شـمالی و اختفـای آن در منـزلی در روسـتای 
سـقدر بـرای اطمینـان از صحـت گـزارش، موضـوع برای 

بررسی بیشـتر و تحقیقات میدانی در دسـتور کار مامورین 
یگان حفاظت قرار گرفت.

او افـزود: پـس از اخـذ دسـتور قضـایی از دادسـتان 
شهرسـتان، ماموریـن یـگان حفاظـت محیـط زیسـت 
جیرفـت بـا همـکاری یـگان حفاظت محیـط زیسـت بم و 
پاسـگاه نیـروی انتظـامی محمد آبـاد در بـازرسی از منزل 
متخلف اجـزاء 2 رأس کل و بز وحشی همچـون یک تخته 
پوسـت و مقـداری گوشـت حیوان شـکار شـده بـه همراه 

لاشـه 2 قطعه کبک وحـشی از منـزل این متخلف کشـف 
شد.

وی ادامـه داد: مراتـب پـس از تنظیـم صورتجلسـه تخلف 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل شد.

ــای  ــد به ــرخ جدی ــاس ن ــر اس ــرد: ب ــد ک ــالی تاکی کم
جانــوران وحــشی جریمــه قابــل پرداخــت از بابــت صیــد 
ــشی  ــز وح ــک راس کل و ب ــر ی ــاز ه ــر مج ــکار غی و ش
ــال و جریمــه هــر قطعــه  معــادل 9۸6 میلیــون و 7۸6 ری

کبــک 11 میلیــون و ۸۴۳ هــزار ریــال تعیین شــده اســت 
کــه ایــن مبلــغ فقــط بابــت ضــرر و زیــان وارده بــه محیط 
زیســت اســت و علاوه بــر ایــن متهــم در دادگاه بــه جــرم 
شــکار غیــر مجــاز جانــواران وحــشی محاکمــه شــده و بر 
اســاس مــاده 12 قانــون شــکار و صیــد بــه حبــس از ســه 
مــاه تــا ســه ســال و یــا بــر اســاس مصوبــه جدیــد هیــات 
ــا ۵۰  ــال ت ــون ری ــدی از ۳۰ میلی ــزای نق ــه ج ــت ب دول

میلیون ریال محکوم خواهند شد.

عامل شکار 2 راس کل و بز وحشی در جیرفت دستگیر شد
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وزیر نیرو:

2۰ پیشنهاد ایران
 در شانگهای به 

تصویب رسید
ــوری  ــال کش ــه س ــت: طی س ــرو گف ــر نی وزی
ــور  ــه ط ــان ب ــرژی جه ــادلات ان ــه در مع ک
ــته  ــراح بس ــه ط ــود ب ــده ب ــذف ش ــل ح کام

انرژی سازمان شانگهای تبدیل شد.
بــه گــزارش خبرگــزاری مهــر، علی اکبــر 
محرابیــان وزیــر نیــرو در آئیــن افتتــاح آخرین 
ــه  ــای دریاچ ــرح احی ــخت افزاری ط ــز س ج
ارومیــه اظهــار کــرد: مــا بــرای تعییــن 
خشکســالی یــا ترســالی نــه از آمــار یــک روز و 
ــاره  ــه اش ــار ۳6 ماه ــه آم ــه ب ــاه بلک ــک م ی
ــه  ــارشی ب ــرایط ب ــه ، ش ــم. در ۳6 ماه می کنی
مراتــب ســخت تر از ۳6 مــاه منتــهی بــه 
شــهریور ســال 1۴۰۰ اســت امــا امــروز 
شــرایط کشــور در حــوزه بــرق و آب زمیــن تــا 

آسمان تفاوت دارد.
ــور در  ــرایط کش ــه ش ــاره ب ــا اش ــان ب محرابی
ــوش  ــا فرام ــردم م ــت: م ــهریور 1۴۰۰ گف ش
ــرایط  ــا ش ــور ب ــتان کش ــه 16 اس ــد ک نکردن
خطیــر تنــش آبی دســت و پنجــه نــرم می کرد 
و روزانــه شــاهد اعتراضــات و تجمعــات 
گســترده بودیــم، مــردم مــا خوزســتان و 
شــرایط کرخــه در تابســتان 1۴۰۰ را فراموش 
ــوشی  ــداول خام ــرق ج ــد. در مســئله ب نکردن
مســاله مــردم نبــود، بلکــه خامــوشی خــارج از 

برنامه به مساله بدل شده بود.
وی افــزود: در دوران کرونــا و دوران ســخت 
ــد  ــا خری ــردم ب ــشی از م ــتان 1۴۰۰ بخ تابس
ــه  ــض خــود در خان ــور از مری دســتگاه ونتیلات
مراقبــت می کردنــد و قطــعی بــرق در آن زمان 
ــور  ــردم کش ــرای م ــزرگی ب ــب ب ــه مصائ چ

ایجاد کرد.
محرابیــان بــا اشــاره بــه جملــه شــهید رئیسی 
ــر اینکــه پیشــرفت کشــور را معطــل  ــنی ب مب
اخــم و لبخنــد بیگانــه نمی کنیــم، گفــت: 
ــا  ــد ت ــبب ش ــسی س ــهید رئی ــگاه ش ــن ن ای
ــرفت  ــال در پیش ــالیان س ــه س ــایی ک طرح ه
2۰ درصــد و ۴۰ درصــد خــاک می خــورد، 
ــه راه  ــاح ب ــود، کاروان افتت ــال ش ــاره فع دوب
ــهر و  ــه ش ــهر ب ــتان، ش ــه اس ــتان ب ــاد، اس افت
ــن  ــد و ای ــل ش ــائل ح ــتا مس ــه روس ــتا ب روس
حاصــل نــگاه بــه درون و اســتفاده از 

ظرفیت های دیپلماسی برای کشور است.
عضــو کابینــه دولــت سیزدهــم تاکیــد کــرد: با 
تغییــر دســت فرمان دیپلمــاسی، از ایــن 
ظرفیــت بــرای رشــد و پیشــرفت و ایجــاد رفاه 

ملت ایران حداکثر استفاده انجام شد.
 وی ادامــه داد: در حــوزه انــرژی و در پایــان 
دولــت دوازدهــم ایــران بــه عنــوان بزرگتریــن 
ــادلات  ــان از مع ــرژی جه ــر ان ــده ذخای دارن
ــان  ــود. محرابی ــان حــذف شــده ب ــرژی جه ان
گفــت: همــه نزدیــک بــه صفــر شــدن 
ــم  ــت دوازده ــان دول ــت را در پای ــادرات نف ص

فراموش نکردند.
ــران  ــا امــروز ای ــن مقــام مســؤول گفــت: ام ای
بــه نقــش خــود در حــوزه انــرژی دنیــا 
ــته در  ــه گذش ــده دو هفت ــت، بن ــته اس بازگش
اجلاس وزرای انــرژی شــانگهای شــرکت 
کــردم، در آن اجلاس ایــران بــه واســطه تــوان 
فــنی و تخصــصی بی نظیر خــود، 2۰ پیشــنهاد 
را روی میــز گذاشــت که از ایــن 2۰ پیشــنهاد 
19 پیشــنهاد بــه طــور کامل در ســند توســعه 
ــد  ــه تصویــب رسیــد و مان ــرژی شــانگهای ب ان
یــک پیشــنهاد کــه تنهــا هنــد بــا آن مخالفت 
ــا کامنــت  داشــت امــا همــان پیشــنهاد هــم ب

مخالفت مصر در سند تصویب شد.

کاهش ذخیره سدهای استان کرمان نسبت به سالیان قبلخبر

سایه بی آبی بر ایران
گزارش

ایرنا
براسـاس گزارش هـای تخصـصی، میانگیـن 
بـارش در ایـران یک سـوم میانگیـن جهـانی 
اسـت؛ امـا بحـران تنهـا بـه اینجـا محـدود 
نمی شـود؛ زیـرا همـان گزارش هـا نشـان 
می دهنـد کـه تبخیـر آب در ایـران سـه برابر 
میانگیـن جهـانی اسـت و این زنـگ خطری 

است برای امنیت ملی ایران...
براسـاس گزارش هـای تخصـصی، میانگیـن 
بـارش در ایـران یک سـوم میانگیـن جهـانی 
اسـت؛ امـا بحـران تنهـا بـه اینجـا محـدود 
نمی شـود؛ زیـرا همـان گزارش هـا نشـان 
می دهنـد کـه تبخیـر آب در ایـران سـه برابر 
میانگیـن جهـانی اسـت و این زنـگ خطری 
اسـت بـرای امنیت مـلی ایـران. ایـن حقایق 
نشـان می دهنـد کـه تجدیدنظـر جـدی در 
حـوزه سیاسـتگذاری آب در ایران مـورد نیاز 
است و باید تقویت سـفره های آب زیرزمینی 
مورد توجه ویـژه قـرار گیرد. وضعیـت منابع 
آبی کشـور در زمستان 1۴۰2 نشـان از تداوم 
بحـران آب دارد. کاهـش 11درصـدی 
بارش   هـا نسـبت بـه سـال قبـل، افزایـش 
1.7درجـه   ای دمای هوا نسـبت بـه میانگین 
بلندمـدت و کاهـش 1۰درصـدی ذخایـر 
سـدها، همـگی حـاکی از شـرایط نامطلوب 
منابـع آبی کشـور اسـت. خشکسـالی در 
بسیـاری از مناطق، به   ویژه در شـرق و جنوب 
کشـور، وضعیـت را بحرانی   تر کرده اسـت. در 
این میـان، اسـتان سیسـتان و بلوچسـتان با 
کاهش ۵6درصـدی ذخایـر چاه   نیمه   هـا، در 
شـرایط بسیـار نامسـاعدی قـرار دارد. 
همچنیـن به رغـم تخصیـص 7۴ درصـد از 
اعتبـارات مصوب بـه بخـش آب، چالش   های 
جـدی در تامیـن آب شـرب، کشـاورزی و 

صنعت پیش   روی کشور احساس می شود.
براسـاس گزارش منتشرشده از سـوی مرکز 
پژوهش   هـای مجلـس، بحـران آب در ایـران 
از  کـه طی سـال های اخیـر بـه یـکی 
چالش   هـای اصـلی کشـور تبدیـل شـده، در 
زمسـتان 1۴۰2 نیـز همچنـان ادامه داشـته 
اسـت. ایـن گـزارش منتشرشـده از سـوی 

وزارت نیـرو، تصویـری نگران   کننـده از 
وضعیت منابـع آبی کشـور ارائـه می دهد که 
نشـان   دهنده لـزوم اتخـاذ تدابیـر جـدی و 

فوری برای مدیریت این بحران است.

وضعیت بارش   ها
داده   هـای منتشرشـده نشـان می دهـد، 
میانگیـن بـارش کل کشـور در سـه ماهه 
زمسـتان سـال 1۴۰2 بـه 91.2میلی متـر 
رسیـده کـه نسـبت بـه زمسـتان سـال قبل 
11 درصـد و نسـبت بـه میانگیـن بـارش 
بلندمـدت فصـل زمسـتان ۸ درصـد کاهش 
داشـته و این کاهش بارش در حـالی رخ داده 
که کشـور پیش از ایـن نیز بـا کمبـود منابع 
آبی مواجـه بـوده اسـت.نکته قابل توجـه این 
اسـت کـه وضعیـت بـارش در اسـتان   های 
مختلـف کشـور یکسـان نبـوده اسـت. طبق 
گزارش، در 19اسـتان میزان بارش بیشـتر از 
میانگین بارش بلندمدت و در سـایر استان   ها 
کمتـر از میانگیـن بـارش بلندمـدت بـوده 
اسـت. ایـن تفـاوت در میـزان بارش   هـا، 
چالش   های متفـاوتی را بـرای مدیریت منابع 

آب در مناطق مختلف کشور ایجاد می کند.

افزایش دما
علاوه بـر کاهـش بارش   هـا، افزایـش دمـا نیز 
مشـکلات را تشـدید کـرده اسـت. در فصـل 
زمسـتان سـال 1۴۰2، میانگیـن دمـای کل 
کشور 1.7درجه سـانتی   گراد بالاتر از میانگین 
بلندمـدت بـوده اسـت. ایـن افزایـش دمـا در 
تمامی اسـتان   های کشـور مشاهده شـده؛ اما 
شـدت آن در مناطـق مختلف، متفـاوت بوده 
اسـت. بیشـترین افزایـش دمـا در مناطـق 
مرکزی، جنوب و جنوب   شـرق کشـور گزارش 
شـده اسـت. افزایـش دمـا، علاوه بـر تاثیـر 
مسـتقیم بر میزان تبخیر و کاهش منابع آبی، 
بر ذخایر برفی کشـور نیز تاثیر منفی گذاشته 
اسـت. کاهش ذخایـر بـرقی می   توانـد موجب 
کاهش آبدهی رودخانه   هـای دائمی در فصول 
گـرم سـال شـود کـه ایـن امـر چالش   هـای 
جـدی در تامیـن آب بـرای مصـارف مختلف 

ایجاد خواهد کرد.

خشکسالی
براسـاس شـاخص  SPEI)شـاخص بارش - 
تبخیـر و تعـرق اسـتاندارد(، در سـه ماهه 
زمسـتان سـال 1۴۰2، مناطـق وسیـعی از 
از  بخش   هـایی  شمال   شـرق،  شـرق، 
جنوب   شـرق و عمـده مناطق جنوبی کشـور 
بـا خشکسـالی خفیـف تـا متوسـط مواجـه 
بوده   انـد. وضعیـت در بـرخی مناطـق حادتر 
بـوده اسـت. به عنـوان مثـال، بخش   هـای 
عمـده   ای از اسـتان   های فـارس و شـمال 
هرمـزگان بـا خشکسـالی شـدید و خیـلی 
شـدید مواجه بوده   انـد. این شـرایط می   تواند 
تاثیـرات جـدی بـر کشـاورزی، منابـع آب و 
حـتی شـرایط زیسـت   محیطی ایـن مناطق 
داشـته باشـد. البتـه در ایـن میـان، بـرخی 
مناطـق نیـز شـرایط مطلوب   تـری را تجربـه 
کرده   اند. شـمال غرب، غـرب و بخش   هایی از 
مرکـز کشـور و شـرق و جنـوب اسـتان 
سیستان   وبلوچسـتان با ترسـالی متوسـط تا 

شدید مواجه بوده   اند.

وضعیت سدها
یـکی از شـاخص   های مهـم در ارزیـابی 
وضعیـت منابـع آب کشـور، میـزان ذخایـر 
سدهاسـت. طبق گزارش، حجـم آب موجود 
در مخـازن سـدها در 6مـاه منتـهی بـه 
اسـفندماه، حـدود 2۳میلیـارد مترمکعـب 
بوده که تنهـا ۴7 درصد از ظرفیت کل سـدها 
را تشـکیل می دهـد. ایـن میـزان نسـبت به 
مدت مشابه سـال گذشـته 1۰ درصد کاهش 
نشان می دهد.وضعیت سـدها در استان   های 
مختلـف، متفاوت اسـت. برخی سـدها مانند 
آبشینـه و اکباتـان در اسـتان همـدان، 

وشـمگیر، گلسـتان و بوسـتان در اسـتان 
گلستان و سـد ایلام در استان ایلام، نسبت به 
سـال قبل وضعیت بهتـری دارنـد. در مقابل، 
وضعیت ذخیره سـدهای واقع در استان   های 
خراسـان رضوی، فـارس، کرمـان، مرکـزی و 
برخی سـدهای خوزسـتان نسـبت بـه مدت 

مشابه سال گذشته کاهشی بوده است.

مورد خاص سیستان و بلوچستان
وضعیـت منابـع آب در اسـتان سیسـتان و 
بلوچسـتان به طور ویـژه نگران   کننده اسـت. 
در شـمال ایـن اسـتان، وضعیـت ذخیـره 
چاه   نیمه   هـا کـه منبـع اصـلی تامیـن آب 
شرب منطقه سیسـتان و بخش قابل   توجهی 
از شـهر زاهـدان هسـتند، بسیـار نامطلـوب 
گـزارش شـده اسـت و تنهـا ۴ درصـد حجم 
مخـزن ایـن چاه   نیمه   هـا پر شـده که نسـبت 
بـه مـدت مشـابه سـال گذشـته ۵6 درصـد 
کاهش نشـان می دهد.این وضعیـت می   تواند 
به بحـران جـدی در تامین آب شـرب در این 
منطقه منجـر شـود و نیازمنـد توجـه ویژه و 
اقدامـات فـوری اسـت. البتـه بارش   هـای 
شـدید اواخـر زمسـتان در جنـوب شـرق 
کشـور، سـبب بهبود نسـبی وضعیـت برخی 
سـدها در این منطقـه شـده اسـت. به عنوان 
مثـال، سـد خیرآبـاد در ایـن اسـتان بـا 
92 درصـد پرشـدگی، بهترین وضعیـت را در 

میان سدهای کشور دارد.
مقایسـه وضعیـت منابـع آب ایـران بـا 
کشـورهای همسـایه نشـان می دهـد کـه 
به رغم شـرایط نامطلـوب در ایران، بـرخی از 
کشـورهای همسـایه وضعیـت بهتـری را 

تجربه کرده   اند.
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1729 
شنبه  16 تیر 1۴۰۳ کاغذ اقتصاد

سهم ناچیز کرمان از صادرات  
مواد معدنی به افغانستان

گزارش
ایرنا

رئیـس اتـاق کرمـان در نشسـت راهکارهـای 
کاربـردی و نـکات لازم بـرای ورود بـه بـازار 
افغانسـتان گفـت: وجـود تکنولوژی هـای 
پیشـرفته در اکتشاف، اسـتخراج و فرآوری در 
کرمان و ایـران و همچنین وجـود معادن غنی 
و بکر در دو کشور افغانسـتان و ایران می تواند 

منشا زنجیره های ارزش مهمی باشند.
رئیـس اتـاق کرمـان گفـت: زنجیـره ارزش 
معـدن می توانـد بـه عنـوان طیف وسیـعی از 
فعالیـت هـا در بـازار افغانسـتان شـکل گیرد، 
وجود تکنولوژی های پیشـرفته در اکتشـاف، 
اسـتخراج و فرآوری در کشـور مـا و همچنین 
وجـود معـادن غـنی و بکـر ماننـد مـس، 
تیتانیـوم، آهـن، زیرکونیـوم و کبالـت در دو 
کشـور افغانسـتان و ایـران می توانـد منشـا 

زنجیره های ارزش مهمی باشند.
سیدمهـدی طبیـب زاده افـزود: کرمـان در 
آینـده بشـدت نیازمنـد مـواد معدنی بـه ویژه 
مس، کرومیت و سـنگ آهن اسـت و بـا توجه 
به ظرفیت های ایجاد شـده در اسـتان، معادن 

فعلی در آینده پاسـخگو نیـاز ما نیسـتند و به 
همیـن دلیـل اگـر فعـالان اقتصـادی بتوانند 
زمینه فعالیـت های معـدنی بین دو کشـور را 
فراهـم کنند، آینـده تضمیـن شـده و تجارت 

موفقی را خواهند داشت.
وی ادامه داد: یکی دیگـر از حوزه های افزایش 
تعاملات تجاری با افغانسـتان، زنجیـره ارزش 
کشاورزی اسـت زیرا به دلیل محدودیت های 
آبی، گران بـودن انتقـال آب و کاهش کیفیت 
آب در بـرخی نقاط، کشـت فراسـرزمینی می 
تواند پیشنهاد مناسبی برای کار در افغانستان 
باشـد. طبیب زاده، تصریح کرد: از سـوی دیگر 
با تولیـد محصولات کشـاورزی در آن کشـور، 
افغانسـتان می تواند به عنوان پایگاه صادراتی 

مجدد و پایگاه وارداتی کشور تلقی شود.
رئیس اتـاق کرمـان بـازار افغانسـتان را بسیار 
اسـتراتژیک عنـوان و اظهار کـرد: اکتفا کردن 
صـرف بـا بـازار مصـرفی افغانسـتان، رقابـت 
سـنگینی در بازار این کشـور ایجـاد می کند و 
بـه همیـن دلیـل بایـد از ظرفیـت هـای خود 
برای مبـادلات تجاری با این کشـور اسـتفاده 
کنیم. وی افزود: تولید انرژی در افغانسـتان به 

دلیل گران بـودن برق در این کشـور، خدمات 
فـنی و مهنـدسی، پیمانـکاری و مشـاوره ای، 
شـرکت های دانش بنیان، توریسـت درمانی و 
ظرفیت فعـلی دانشـگاهها، از جملـه مواردی 
اسـت که بایـد از آنهـا بـرای برقـراری ارتباط 
تجـاری بـا افغانسـتان مـورد اسـتفاده قـرار 

گیرند.
طبیـب زاده، ادامـه داد: اتـاق کرمـان در طول 
سـال هـای مختلـف همـواره بـرای برقـراری 
ارتبـاط تجـار کرمـانی و افغانسـتانی تلاش 
کرده، تفاهم نامه هـایی با اتاق هـای بازرگانی 
ایالـت هـای مختلـف افغانسـتان بـه امضـا 
رسـانده اما تاکنون اجرایی نشـده انـد. رئیس 

اتـاق کرمـان یـکی از نیازهـای اصـلی کشـور 
افغانسـتان را آهن و فولاد عنوان کـرد و گفت: 
1۵۳ میلیـون دلار حجـم صـادرات آهـن و 
فـولاد کشـور بـه افغانسـتان اسـت که سـهم 
کرمان فقط 2۸۳ هـزار دلار اسـت و جای این 
سـئال مطرح اسـت که چـرا کرمان نتوانسـته 
بـا وجـود معـادن غـنی در ایـن زمینـه سـهم 

قابل توجهی در بازار افغانستان داشته باشد.
در ادامـه ایـن نشسـت رئیـس هیات اجـرایی 
اتاق مشترک ایران و افغانسـتان شعبه کرمان 
و رئیـس کمیسیـون کشـاورزی اتـاق کرمان، 
بیـان کـرد: در سـال هـای اخیـر بـه دلیـل 
تحولات سیاسی در کشـور افغانستان، کاهش 

توان خریـد مـردم، خـروج ارز و کاهش کمک 
هـای سـایر کشـورها بـه افغانسـتان؛ موجب 
کاهش مبادلات تجاری دو کشـور بـه ویژه در 
سـال هـای 1۴۰۰ و 1۴۰1 شـده اسـت. 
افـزود:  تـرابی موسـوی  سیدمحمدرضـا 
کشـورهای رقیـب ایـران در بـازار افغانسـتان 
شـامل پاکسـتان، آمریکا، هنـد، قزاقسـتان و 
چیـن و مهمتریـن کالاهـای ایـرانی دارای 
مزیـت صـادر شـده بـه بـازار افغانسـتان نیـز 
شـامل شـوینده هـا، موادغـذایی، مصالـح 
سـاختمانی و بهداشـتی، محصـولات دارویی، 
پلاستیک، سـوخت مایع و گاز، موکت و فرش 

ماشینی هستند.  
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اداره کل راهداری وحمل ونقل جاده ای جنوب استان کرمان در نظر دارد اجاره بدون اخذ سرقفلی یک باب غرفه تجاری )با دسته بندی کاربری سوپرمارکت( به شماره 
56 واقع در پایانه بار جیرفت را به شرح ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی، سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد ایران( www.setadiran.ir و بر 

اساس مشخصات و شرایط کلی مندرج  در جدول ذیل و اسناد مزایده واگذار نماید.

آگهی مزایده عمومی 
اجاره بدون اخذ سرقفلی یک باب غرفه تجاری )با دسته بندی کاربری سوپرمارکت( به شماره 56 واقع در پایانه بار جیرفت

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای
 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان

ارائه  و همچنین جهت  استان کرمان  ونقل جاده ای جنوب  راهداری وحمل  اداره کل  به  مزایده  اسناد  بیشتر در خصوص  اطلاعات  مزایده جهت  شرکت کنندگان در 
پاکت الف در موعد مقرر به دبیرخانه اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای جنوب استان کرمان به آدرس جیرفت –ورودی شهرک صنعتی 2 مراجعه  نمایند.

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد 
و  شرکت کنندگان  پیشنهاد  ارائه  تا  مزایده 
سامانه  درگاه  طریق  از  پاکت ها  بازگشایی 
آدرس  به  )ستاد(  الکترونیکی  تدارکات 
شد.  خواهد  انجام   www.setadiran.ir
صورت  در  شرکت کنندگان  است  لازم  و 
ثبت نام  مراحل  کلیه  قبلی،  عضویت  عدم 
گواهی  دریافت  جهت  را  مذکور  سایت  در 
امضای الکترونیک اقدام کرده و در مزایده 

اعلام شده شرکت کنند.

نوبت دوم

متقاضیان واجد 
شرایط

نوع تضصمین
مبلغ تضمین شرکت 

در مزایده)ریال(
مدت زمان

 بهره برداری)ماه(
محل موضوع مزایده ردیف

مطابق شرایط و 
صلاحیت های خواسته شده 

در اسناد مزایده

مطابق اسناد 
مزایده

91.72۸.۰۰۰ ۳6
پایانه بار 
جیرفت

اجاره بدون اخذ سرقفلی یک باب غرفه تجاری 
)با دسته بندی کاربری سوپرمارکت( به شماره ۵6 

واقع در پایانه بار جیرفت
1

از ساعت 10 صبح مورخ 1403/04/16 تا ساعت10 صبح مورخ 1403/04/27 مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

مهلت بارگذاری و پیشنهاد قیمت به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد از ساعت10صبح مورخ 1403/04/27 تا ساعت 8 صبح مورخ 1403/04/31

از ساعت 10 صبح مورخ 1403/04/27 تا ساعت  8 صبح مورخ 1403/04/31 مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاکات الف

ساعت 10 صبح مورخ 1403/04/31 تاریخ بازگشای پاکات

مدت اعتبار پیشنهاد ها سه ماه می باشد.

     اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 140360319002002655 شماره  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
آقای   متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ملک کهنوج  ثبت 
محمد لورگی فرزند علی بشماره شناسنامه 854 شماره ملی 
3161313641 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی مشتمل برباغ نخیلاتی  به مساحت 22916 مترمربع 
از  شده  مجزی  و  مفروز  اصلی   -94 از  فرعی   230 پلاک 
وزیری ها  چاهریگان  در  واقع  یک  قطعه  اصلی   -94 پلاک 
شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای عنایت الله وزیری 
دو  در  مراتب  اطلاع عموم  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
مدت  انقضای  در صورت  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/31

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
شناسه آگهی: 1745541

نوبت اول

بـه طـورکلی نـرخ بیـکاری جوانـان در نقـاط شـهری و 
روسـتایی در سـال گذشـته بهبـود پیـدا کـرده، ایـن در 
حالیسـت کـه همچنـان نـرخ بیـکاری جوانـان شـهری 
بالاتـر از بیـکاری جوانـان روسـتایی اسـت. ایـن امـر بـه 
ماهیـت متفاوت بـازار کار در مناطق شـهری و روسـتایی 

بازمی گردد.
نرخ بیـکاری از 9درصد در سـال 1۴۰1 بـه ۸.1 درصد در 
سـال گذشـته کاهـش یافتـه اسـت. همچنیـن گـزارش 
مرکـز آمـار نشـان می دهـد که نـرخ مشـارکت در سـال 
گذشـته با افزایش رو به رو بـوده و از ۴۰.9 درصد به ۴1.۳ 

درصد رسیده است.
آمارهـا حاکی از آنسـت که نرخ بیـکاری جوانـان بین 1۵ 
تـا 2۴ سـال از 22.6 درصـد در سـال 1۴۰1 بـه 21.2 
درصد در سـال گذشـته کاهش یافته اسـت.همچین نرخ 
بیکاری جمعیت 1۸تا۳۵ سـال کشـور در سـال 1۴۰2 با 

1.1 درصد کاهش به 1۵.2 درصد رسیده است.

نرخ بیـکاری در گروه سـنی جوانـان در مناطق شـهری و 
روسـتایی کاهش داشـته اسـت. نـرخ بیـکاری از تقسیم 
تعداد افـراد بیکار بـه کل جمعیـت فعال بدسـت می آید. 
جمعیـت فعـال، مجموع افـراد شـاغل و غیرشـاغل که به 
دنبال کار هسـتند را شـامل می شـود. بـه دلیل سـاختار 
متفـاوت بـازار کار در مناطـق شـهری و روسـتایی نـرخ 

بیکاری در این دو منطقه با یکدیگر اختلاف دارد.

وضعیت بازار کار در مسیر بهبود
بررسی  ها نشـان می دهد که نرخ بیکاری در سـال 1۴۰2 
با ۰.9واحـد درصد کاهـش بـه ۸.1 درصد رسیده اسـت. 
همچنین نرخ مشـارکت نیز بـا 1.۴ واحد درصـد افزایش 

به ۴1.۳ درصد رسیده است.
بـه عبـارت دیگـر نـه تنهـا افـراد تـازه وارد بـه بـازار کار 
صاحب شـغل شـده  بلکه تعداد زیـادی از جمعیـت بیکار 
در سـال 1۴۰1 نیز مشـغول به فعالیت شـده اند. افزایش 

نرخ مشـارکت همزمـان با کاهش نـرخ بیکاری بر اسـاس 
مبـانی اقتصـاد کلان به معـنی بهبود نسـبی در بـازار کار 

است.

نرخ بیکاری جوانان شهری و روستایی در مسیر 
نزولی

بررسی ها نشـان می دهد نرخ بیکاری جوانان شـهری 1۵ 
تا 2۴سال از 2۴.۵ درصد در سـال 1۴۰1 به 22.7 درصد 
در سـال 1۴۰2 تقلیـل یافته اسـت. نرخ بیـکاری جوانان 
ایـن بـازه سـنی در مناطـق روسـتایی از 17.7 درصد در 
سـال 1۴۰1 بـه 17.1 درصـد در سـال گذشـته رسیـده 

است.
نـرخ بیـکاری جوانـان شـهری در گـروه سـنی 1۸تـا۳۵ 
سـال از 17.۳ درصـد در سـال 1۴۰1 بـه 16.1 درصد در 
سـال گذشـته رسیده اسـت. نرخ بیکاری این گروه سنی 
در مناطق روسـتایی در سال گذشـته با کاهش ۰.9 واحد 

درصدی به 11.9 درصد رسیده است.
بـه طـورکلی نـرخ بیـکاری جوانـان در نقـاط شـهری و 
روسـتایی در سـال گذشـته بهبـود پیـدا کـرده، ایـن در 
حالیسـت کـه همچنـان نـرخ بیـکاری جوانـان شـهری 
بالاتـر از بیـکاری جوانـان روسـتایی اسـت. ایـن امـر بـه 
ماهیـت متفاوت بـازار کار در مناطق شـهری و روسـتایی 

بازمیگردد.

جوانان، عمده ترین جمعیت بیکار در کشور
بـه گـزارش اکوایـران، آمارهـا گویـای آنسـت کـه نـرخ 
بیـکاری گـروه جوانـان بشـدت بالاتـر از نـرخ کشـوری 
اسـت. به طوری که نـرخ بیـکاری جوانان 1۸تا ۳۵سـال 
1۵.2 درصد و نـرخ بیـکاری 1۵ تا 2۴سـال 21.2 درصد 
اسـت. درحـالی کـه ایـن نـرخ در کل کشـور ۸.1 درصد 
محاسـبه شـده اسـت. هرچه بـه گروه هـای سـنی پایین 

تر نزدیک میشویم، شاهد افزایش نرخ بیکاری هستیم.

روی خوش بازار کار به جوانان شهری
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1403/02/30-1403603190798000431 
هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
هدایت سالمی نژاد فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 1786 صادره از رودبار در  یک قطعه 
زمین مزروعی  به مساحت 1356 مترمربع پلاک1107 فرعی از190 اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 1 فرعی از 190 اصلی قطعه سه واقع در  رودبار جنوب -اراضی میش پدام بخش 46 
کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای  غلامحسین سالمی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/30

ایوب عابد زاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1743251

  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 1402/8884 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  یعقوب احمدی فرد فرزند حسن بشماره شناسنامه 1882 
شماره ملی 3160502554 صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 32.3 
مترمربع پلاک 1648 فرعی از 497- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 13 فرعی از 497- 
اصلی قطعه چهار واقع درنورک اباد شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای حسین 
احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/31

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج .
شناسه آگهی: 1743168

   اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 1402/11000 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ملک کهنوج  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  اسماعیل بازگیر فرزند رضا بشماره شناسنامه 
8 شماره ملی 3161053761 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت 21278 مترمربع پلاک 77 فرعی از 495- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 17 
فرعی از 495- اصلی قطعه چهار واقع در گلدشت شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی 
آقای  بهادر دادخدایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/31

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج .
شناسه آگهی: 1743214

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   1403/2671 شماره  رای  برابر 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
شناسنامه  بشماره  جواد  فرزند  بیاد  محسن  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
مربع  متر  به مساحت 234  خانه  باب  یک  در ششدانگ  کهنوج  از  3150257018 صادره 
پلاک 956 فرعی از 22- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 22- اصلی قطعه یک واقع در 
حسین آباد شهر کهنوج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/31

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج .
شناسه آگهی: 1745560

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402/10884 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرشته نیکخو کهنوج فرزند علی بشماره 
شناسنامه 1106 شماره ملی 6089704687 صادره از کهنوج در یک باب خانه  به مساحت 
211 مترمربع پلاک 953 فرعی از 22- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 22-اصلی 
قطعه یک واقع در حسین آباد فلکه فرهنگ شهسواری 19 شهر کهنوج محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/31

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج .
شناسه آگهی: 1743220

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک 262  فرعی از  178  
اصلی  مفروز و مجزی شده از پلاک  178 اصلی به مساحت 30330 متر 
مربع  واقع در رودبار جنوب   - روستای  آبسردوئیه قطعه سه بخش 46 کرمان 
به استناد آرا شماره 140060319079000467- 140060319079000468 هیات 
مستقر در ثبت رودبار جنوب در مالکیت  آقای  خدامراد و عزیز خانه باز فرزندان جعفر هر 
کدام موازی سه دانگ مشاع از ششدانگ قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه 
قانون منتشر مورد واخواهی قرار نگرفته که نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست 
کتبی مالک 1403/161 – 1403/01/26 آگهی تحدید حدود اختصاصی آن به استناده تبصره 
ماده 13 قانون مذبور منتشر پلاک مرقومه منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 9 صبح 
روز شنبه مورخه 1403/05/07 در محل شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به مالک و مالکین 
مجاور رقبه مذبور اخطار می شود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر 
و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد می تواند از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 روز واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک رودبار 
جنوب  تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود، در غیر این صورت پس از انقضای مهلت 

مذکور هرگونه ادعایی مسموع نیست%
تاریخ انتشار: 1403/04/16

ایوب عابدزاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1742856

  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   140160319002006817 شماره  رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحمان چمنی فرزند موسی 
بشماره شناسنامه 3150329329 صادره از کهنوج در یک باب خانه  به مساحت 603.6 
مترمربع پلاک 440 فرعی از496 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 49. فرعی از 
496- اصلی قطعه چهار واقع در علی آباد شهر قلعه گنج محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/31

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج .
شناسه آگهی: 1743211

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002002108 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد لورگی فرزند علی بشماره شناسنامه 
854 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مشتمل برباغ به مساحت 
19707 مترمربع پلاک 229 فرعی از 94- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 94-اصلی 
قطعه یک واقع در چاهریگان وزیری ها شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای عنایت 
الله وزیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/31

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج .
شناسه آگهی: 1745556

  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403/1342 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   امیر آسوده دل فرزند محمد بشماره شناسنامه 
25969 شماره ملی 3390247513 صادره از مرکزی در یک باب مغازه به مساحت 31.6 
از  از پلاک 13 فرعی  اصلی مفروز و مجزی شده  از497-  مترمربع پلاک 1680 فرعی 
497- اصلی قطعه چهار واقع در بلوار جمهوری شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی 
آقای  حسین احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/31

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج .
شناسه آگهی: 1743217

آگهی تحدید حدود اختصاصی
از 193  فرعی  دارای پلاک260  زمین مزروعی  چون ششدانگ یک قطعه 
  20106.60 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک  193   اصلی  به مساحت 
بخش  سه  قطعه  مظفرآباد  روستای  جنوب   -  رودبار  در  واقع  مربع  متر 
46 کرمان به استناد رای شماره  140260319079002553هیات مستقر در 
ثبت رودبار جنوب در مالکیت  آقای کرامت خانه شیر فرزند درویش قرار گرفته و آگهی 
موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  و ماده 13 آیین نامه قانون  منتشر مورد واخواهی قرار نگرفته که نیاز به تحدید 
حدود دارد لذا حسب درخواست کتبی مالک  1403/932 – 1403/03/26 آگهی تحدید 
حدود اختصاصی آن به استناده تبصره ماده 13 قانون مذبور منتشر پلاک مرقومه منتشر 
محل  در   1403/05/08 مورخه  یکشنبه  و عملیات تحدیدی آن از ساعت 9 صبح روز 
شروع و به عمل خواهد آمد، لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذبور اخطار می شود که 
در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق 
تحدیدی  مجلس  صورت  تنظیم  تاریخ  از  می تواند  باشد  داشته  واخواهی  آن  ارتفاقی 
لغایت 30 روز واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب  تسلیم تا به 
دادگاه صالحه ارسال شود، در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هرگونه ادعایی 

مسموع نیست%
تاریخ انتشار: 1403/04/16

ایوب عابدزاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1745562

     اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 140260319002008813 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای   مهدی نیک اندیش فرزند خدابخش 
بشماره شناسنامه 673 شماره ملی 3161236645 صادره از کهنوج در یک باب خانه  به 
مساحت 535.9 مترمربع پلاک 1647 فرعی از497- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
13 فرعی از 497- اصلی قطعه چهار واقع در خیابان شهید جلال انیس شهر قلعه گنج 
خریداری از مالک رسمی آقای  حسین احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/31

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج .
شناسه آگهی: 1743208

     اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

برابر رای شماره 140360319002002515 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی مرادی فرزند احمد بشماره 
شناسنامه 270 صادره ازکهنوج در ششدانگ یک مغازه مشتمل بر زمین به مساحت 151.64 
مترمربع پلاک 392 فرعی از 469- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 469-اصلی قطعه 
چهار واقع در چهل منی  شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای محمد مرادی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/31

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج .
شناسه آگهی: 1745552

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول
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آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

   برابر رای  صادره بدون جلب نظر کارشناس هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان بشرح ذیل 

محرز گردیده است
تم سیاهو   در  واقع  اصلی  از پلاک 1652_  ذیل  فرعیات 

شهر منوجان  قطعه پنج
78 فرعی آقای حسین خاکساری فرزند موسی ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 60013.6 متر مربع.

 79 فرعی اقا جواد سهرابی  فرزند محمد ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت  59785.78 مترمربع.

محمد  گل  فرزند  مارزی  تاجمحمد  آقای  فرعی   80
مساحت   به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

24795.38  مترمربع.
محمد  فرزند  بنگ  سالاری  سلیمان  آقای  فرعی   81
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

64469.88 مترمربع.
82 فرعی آقای فریدون پایداره فرزند شنبه ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 61358.45 متر مربع.
 83 فرعی آقای حسین ناصری فرزند احمد ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21122.76متر مربع.

فرزند  84 فرعی آقای  وحید جوشن پور 
به مساحت  اسحق ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

8933.78  متر
 85 فرعی  آقای  علی سالاری فرزند حسین  ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16148 متر مربع
86 فرعی آقای  حمید زارعی فرزند اکبر ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 19272.77 متر مربع.
87 فرعی آقای علی روشناس دوک فرزند پیرداد ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3826.61  مربع
پیرداد  فرزند  دوک  روشناس  علی  آقای   فرعی   88
مساحت  به  مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

2780.48 متر مربع
89 فرعی آقای موسی بنفشه چین فرزند ابراهیم ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16704.26متر  مربع

90 فرعی آقای حمید علیمرادی فرزند رمضان ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 14138.75 متر 

مربع
91 فرعی  محمد سالاری فرزند علی  ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 23209.38 متر مربع
92 فرعی آقای نورمحمد جوشن پور فرزند قلندر ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2966.28 متر مربع
نادعلی ششدانگ  فرزند  سهرابی  مریم  خانم  فرعی   93
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9279.49 متر مربع
94 فرعی آقای محمود صادقی راد فرزند موسی ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4100.95  مترمربع
95 فرعی آقای  نورمحمد جوشن پور فرزند قلندر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16798.39متر مربع
96 فرعی آقای  محمدرضا سهرابی فرزند عباس ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  10669.09 متر مربع
عباس  فرزند  بنگ  سالاری  موسی  آقای   فرعی   97
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

18422.25 متر مربع
 98 فرعی آقای حسین خاکساری فرزند موسی ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 39101.31متر مربع

99 فرعی آقای  نورمحمد جوشن پور فرزند قلندر ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8803.9 متر مربع

100 فرعی خانم فاطمه سالاری فرزند علی ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت   32030.22 متر مربع.

101 فرعی آقای علی سالاری فرزند هدایت الله ششدانگ 
40450.46متر  مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 

مربع.
102  فرعی آقای جان الله جداوی  فرزند علی  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20709.22 متر مربع

103 فرعی آقای  حمید زارعی  فرزند اکبر ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 13363.91 متر مربع.

104 فرعی آقای محمود مرادیان پور فرزند مراد ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12319.13 متر مربع

105 فرعی آقای محمود مرادیان پور فرزند مراد یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت   2494.57 متر مربع

106 فرعی  آقای وحید جوشن پور فرزند اسحق ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16219.8  مترمربع

108 فرعی آقای  وحید جوشن پور  فرزند اسحق  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8581.35 متر مربع
109 فرعی آقای اکبر جوشن پور فرزند عباس ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   15848.04 متر 

مربع.
110 فرعی آقای الیاس ناصری فرزند محمد ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 35146.86 مترمربع.
111 فرعی آقای  پیرداد نظری فرزند غلام ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 6334.52 متر مربع.
112  فرعی آقای حسین رخبین فرزند علی ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی  به مساحت 3796.16 متر مربع.
113 فرعی آقای وحید جوشن پور فرزند اسحق  ششدانگ 

متر   1835.44 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
مربع.

114 فرعی آقای محمد رخبین فرزند کریم داد یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت   7566.43 متر مربع

115 فرعی آقای  محمد زارعی منوجان  فرزند مراد یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 21866.1  متر مربع

116 فرعی آقای  رضا ناصری فرزند محمد ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 3056.98  متر مربع

117 فرعی  آقای  غلام خاکساری سرگروئی فرزند شنبه 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   16145.44 متر 

مربع.
118 فرعی آقای رضا ناصری فرزند محمد ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 7711.21متر مربع.
درویش   فرزند  پور  جوشن  ابراهیم  آقای  فرعی   119
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

14410.23متر مربع.
120 فرعی آقای ابراهیم راستی فرزند محمد ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت   26745.33 متر مربع

121 فرعی آقای رضا ناصری فرزند محمد یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 17279.09 متر مربع.

122 فرعی آقای ابراهیم ناصری فرزند علی ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 6753.76متر مربع

123 فرعی آقای حسین ناصری فرزند خلیل ششدانگ 
24537.32متر  مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 

مربع
درویش  فرزند  پور  جوشن  ابراهیم  آقای  فرعی    124
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1599.42 

متر مربع
ابراهیم  فرزند  چین  بنفشه  غلامرضا  آقای  فرعی   125
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

12974.13 متر مربع.
ابراهیم  فرزند  چین  بنفشه  غلامرضا  آقای  فرعی   126
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

19433.92 متر مربع.
ابراهیم  فرزند  چین  بنفشه  جواد  آقای   فرعی   127
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11792.69 

متر مربع.
ابراهیم  فرزند  چین  بنفشه  اسلام  آقای  فرعی   128
مساحت  به  مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

12533.14  متر مربع.
یک  ابراهیم  فرزند  بنفشه چین  اسلام  آقای  فرعی   129

قطعه زمین مزروعی به مساحت 4188.96 متر مربع.
130 فرعی آقای عباس کهربائی  فرزند کریم ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13342.17متر مربع
ابراهیم   فرزند  جین  بنفشه  ابوذر  آقای   فرعی    131
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

7638.79  مترمربع
132 فرعی آقای پرویز جوشن پور فرزند محمد ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13020.39 متر مربع
فرزند جمعه ششدانگ  پایداره  فاطمه  فرعی خانم   133
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت   6194.53  متر 

مربع.
134 فرعی آقای  مهدی رازبان فرزند حسین  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 35681.6متر مربع 

135 فرعی  آقای ابراهیم دادپور فرزند دادعلی  ششدانگ 
28069.53متر  مساحت  به  مزروعی   زمین  قطعه  یک 

مربع.
136 فرعی آقای حسین دادپور فرزند حیدر ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 24086.11متر مربع.
137 فرعی آقای محمد رازبان فرزند علی ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 31134.87 متر مربع
138 فرعی آقای مهدی رازبان  فرزند حسین ششدانگ 
به مساحت 20025.12  متر  زمین مزروعی   یک قطعه 

مربع.
139 فرعی آقای عادل روشناس فرزند میرداد ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8424.03متر مربع

140 فرعی خانم طیبه ازادداور فرزند مجید ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 12112.45متر مربع.

141 فرعی آقای  موسی پی سخن فرزند خدامراد ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15458.9متر مربع

موسی  فرزند  راد  صادقی  محمود  آقای   فرعی   142
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 

7724.79مترمربع.
143 فرعی خانم فاطمه جوشن پور فرزند اسحق ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 117.77متر مربع.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/16

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/31

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک
شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1743205

نوبت اول 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی تحدید حدود اختصاصی
فرعی  پلاک 524  خانه  باب  یک  چون ششدانگ 
ده  اراضی  در  واقع  اصلی   2286 پلاک  از  مجزی 
 496.15 بمساحت  کرمان   13 بخش  زرند  شیخ 
مترمربع مورد تقاضای آقای محمدحسین خلیلی فرزند حبیب الله 
اختلاف  هیات حل  رای شماره 140260319008005515  استناد  به 
ثبت شهرستان زرند در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع 
ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف منتشر و در 
موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته  است و نیاز به تحدید حدود 
دارد لذا حسب درخواست مورخه 1403/4/9 مالک بدینوسیله آگهی 
تحدید حدود آن باستناد تبصره 5 قانون مزبور منتشر و عملیات 
تحدید حدود از ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخه 1403/5/9 در 
محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله به مالک یا مالکین 
املاک مجاور رقبه مذکور اخطار می گردد در موعد مقرر در این آگهی 
مجاورین  مراجعه  عدم  صورت  در  و  حاضر  ملک  وقوع  محل  در 
عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کس یا کسانی 
بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشند طبق ماده 20 
قانون ثبت حداکثر ظرف مدت 30 روز پس  از تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی اعتراض خود را کتباً به اداره تسلیم تا به دادگاه صالحه 
آیین نامه  به استناد ماده 86  بایستی  ارسال گردد ضمنا معترض 
قانون ثبت حداکثر ظرف مدت یکماه پس  از تسلیم اعتراض به 
ارائه  به دادگستری  ثبت دادخواست لازم جهت طرح دعوی  اداره 
نمایند بدیهی است پس  از مضی مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی 

مسموع نخواهد بود.

تاریخ انتشار: شنبه مورخه 1403/04/16

حسين توحيدى نيا 
 رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1745691

آگهی تحدید حدود اختصاصی
باب  یک   حدود  تحدید  چون 
خانه  به مساحت 282  متر مربع 
دارای پلاک 2662 فرعی از440-  
قطعه  جنوب  –رودبار  زهکلوت  در  واقع  اصلی 
ناز  خانم  تقاضای  مورد  46 کرمان  بخش  سه 
نوبت  از  عبدالله  فرزند  زهکلوت  بامری  بی  بی 
خارج گردیده و اعمال تبصره ذیل ماده 15 قانون 
ثبت هم میسر نمی باشد. لذا حسب درخواست 
حدود  تحدید  آگهی   1403/01/28 مورخ  مالک 
عملیات  و  منتشر  فوق  پلاک  اختصاصی 
روز  سه شنبه   از ساعت 9 صبح  آن  تحدیدی 
عمل  به  و  محل شروع  در   1403/05/09 مورخ 
خواهد آمد، لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه 
این  در  مقرر  موعد  در  می شودکه  اخطار  مذبور 
آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی 
داشته  واخواهی  آن  ارتفاقی  وحقوق  حدود  بر 
صورتمجلس  تنظیم  تاریخ  از  میتواند  باشد 
به  را  خود  واخواهی  روز   30 لغایت  تحدیدی 
اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب تسلیم 
ارسال شود،درغیراینصورت  دادگاه صالحه  به  تا 
ادعایی  هرگونه  مذکور  مهلت  انقضای   از  پس 

مسموع نیست%

تاریخ انتشار: شنبه 1403/04/16
ایوب عابد زاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1743255

آگهی تحدید حدود اختصاصی
قطعه  یک  حدود  تحدید  چون 
متر   40 مساحت  به  زمین 
دارای پلاک 2633 فرعی  مربع 
–رودبار  زهکلوت  در   واقع  اصلی  از440-  
مورد  کرمان   46 بخش  سه  قطعه  جنوب 
تقاضای  آقای  جاسم بامری فرزند غلام  از 
نوبت خارج گردیده و اعمال تبصره ذیل ماده 
15 قانون ثبت هم میسر نمی باشد. لذا حسب 
آگهی  مورخه1403/03/24  مالک  درخواست 
منتشر  فوق  پلاک  اختصاصی  حدود  تحدید 
و عملیات تحدیدی آن از ساعت 9 صبح روز 
دوشنبه مورخ 1403/05/08 در محل شروع و 
مالکین  و  مالک  به  لذا  آمد،  خواهد  عمل  به 
موعد  در  اخطار می شود که  مذبور  رقبه  مجاور 
مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر 
ارتفاقی  حقوق  و   حدود  بر  چنانچه کسی  و 
تاریخ  از  می تواند  باشد  داشته  واخواهی  آن 
روز   30 لغایت  تحدیدی  صورتمجلس  تنظیم 
واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رودبار جنوب تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال 
مهلت  انقضای  از  پس  شود،درغیراینصورت 

مذکور هرگونه ادعایی مسموع نیست%

تاریخ انتشار: شنبه 1403/04/16
ایوب عابد زاده
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک
شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1743227

آگهی تحدید حدود اختصاصی
قطعه  یک  حدود  تحدید  چون 
متر   40 مساحت  به  زمین 
فرعی  پلاک 2632  دارای  مربع 
رودبار   – زهکلوت  در   واقع  اصلی  از440- 
مورد  کرمان   46 بخش  سه  قطعه  جنوب 
از  غلام  فرزند  بامری  جاسم  آقای  تقاضای 
نوبت خارج گردیده و اعمال تبصره ذیل ماده 
15 قانون ثبت هم میسر نمی باشد. لذا حسب 
درخواست  مالک مورخه 1403/03/24 آگهی 
تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و 
روز  صبح   9 ساعت  از  آن  تحدیدی  عملیات 
دوشنبه  مورخه 1403/05/08 در محل شروع 
و به عمل خواهد آمد، لذا به مالک و مالکین 
موعد  در  می شودکه  اخطار  مذبور  رقبه  مجاور 
مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر 
آن  ارتفاقی  بر حدود وحقوق  و چنانچه کسی 
واخواهی داشته باشد می تواند از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی لغایت 30 روز واخواهی 
رودبار  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  به  را  خود 
جنوب تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود، 
در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مذکور 

هرگونه ادعایی مسموع نیست%

تاریخ انتشار: شنبه 1403/04/16
ایوب عابد زاده
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک
شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1743238

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای 
پلاک 323 فرعی از 195 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک  195   اصلی  به مساحت 67619  
رودبار جنوب  - روستای  واقع در  متر مربع  
سعید آباد  قطعه سه بخش46 کرمان به استناد رای شماره 
140260319079002508 -  1402/12/15 هیات مستقر در 
ثبت رودبار جنوب در مالکیت آقای موسی سالاری  فرزند 
تعیین  قانون  ماده 3  آگهی موضوع  و  گرفته  قرار  عباس 
تکلیف وضعیت ثبتی ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  و ماده 13 آیین نامه قانون  منتشر مورد واخواهی 
قرار نگرفته که نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست 
کتبی مالک    1403/1570 – 1403/04/02 آگهی تحدید 
حدود اختصاصی آن به استناده تبصره ماده 13 قانون مذبور 
منتشر پلاک مرقومه منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 
9 صبح روز یکشنبه مورخه  1403/05/08 در محل شروع و 
به عمل خواهد آمد، لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذبور 
اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع 
ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن 
واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیدی لغایت 30 روز واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک رودبار جنوب  تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال 
شود، در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هرگونه 

ادعایی مسموع نیست%

تاریخ انتشار: 1403/04/16
ایوب عابد زاده
 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: 1742851
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گزارش آخر

اینفوگرافیک

عکس نوشت

آیین سیاه پوشان و 
تعویض پرچم حرم 

مطهر حضرت 
شاهچراغ )ع(

آیین سیـاه پوشـان و تعویض 
پرچـم حـرم مطهـر حضـرت 
شـاهچراغ)ع( بـه مناسـبت 
توسـط  محـرم  مـاه  آغـاز 
جمـعی از خـدام این آسـتان 

برگزار شد.
فائـضی/  امیـن  عـکاس: 

خبرگزاری موج

ــنجان  ــتان رفس ــای شهرس ــرکت آبف ــر ش  مدی
ــن آب رفســنجان  ــه چــاه تامی گفــت: ســه حلق
که از مــدار خــارج شــده بــود، در کمتریــن زمان 

ممکن وارد مدار بهره برداری شد.
حسیــن چرخ انــداز در ایــن رابطــه اظهــار کــرد: 
در تاریــخ 12 تیــر مــاه ســه حلقــه چــاه تامیــن 
ــر  ــا دبی مجمــوع 9۰ لیت آب شــهر رفســنجان ب

بر ثانیه از مدار بهره برداری خارج شد.
او افــزود: دو حلقــه از ایــن چاه هــا بــه علــت 
ســوختن پمــپ و یــک حلقــه دیگــر نیز بــه علت 
ــا  ــه ب ــدند ک ــارج ش ــدار خ ــل از م ــرقت کاب س
تلاش بی وقفــه همــکاران شــرکت آبفــا 
رفســنجان، دو حلقــه از چاه هــای فــوق در 
ــر  ــخ 1۳ تی ــز در تاری ــان روز و چــاه ســوم نی هم

وارد مدار بهره بردای شد.
ــه  ــنجان در ادام ــا رفس ــرکت آبف ــل ش مدیرعام
گفــت: کــم آبی بــه وجــود آمــده در شــهر 
ــع  ــا رف ــه ب ــوده ک ــت ب ــن عل ــه ای ــنجان ب رفس
مشــکل و بــا وارد مــدار شــدن مجــدد ســه حلقه 

چاه، تنش آبی ایجاد  شده برطرف می شود.
او در ادامــه بــر ضــرورت فرهنگ ســازی در 
ــویی در  ــزوم صرفه ج ــر ل ــه آب و ب ــرف بهین مص
ــه  مصــرف آب توســط مــردم در تمــام فصــول ب
ویــژه تابســتان تأکیــد کــرد و گفــت: اگــر مــردم 
ــط 2۰ درصــد در مصــرف  ــم رفســنجان فق فهی
آب صرفه جــویی داشــته باشــند، تابســتان 
ــد  ــپری خواه ــکل س ــن مش ــا کمتری ــال ب امس

شد.

برخورد با دارندگان پمپ های آب 
غیرمجاز

ــورد  ــه برخ ــاره ب ــا اش ــه ب ــداز در ادام ــرخ ان چ

ــدگان پمپ هــای آب غیرمجــاز،  ــا دارن ــونی ب قان
گفت: نصــب مســتقیم پمــپ روی شــبکه توزیع 

آب جرم محسوب شده و پیگرد قانونی دارد.
ــر روی  ــادآور شــد: نصــب پمــپ غیرمجــاز ب او ی
ــت  ــتاهای تح ــهرها و روس ــانی ش ــبکه آبرس ش
پوشــش منجــر بــه کاهــش شــدید فشــار، قطــع 
ــه مردم  آب و اخــتلال در امــر آبرســانی عادلانه ب
می شــود کــه در ایــن راســتا شــرکت آب و 
فــاضلاب  شهرســتان رفســنجان بــا مجــوز 
قانــونی از ســوی مقــام قضــایی، بــا افــرادی کــه 
ــه اســتفاده ناصحیــح از آب در شــرایط  تظاهــر ب
ــه  ــدام ب ــه اق ــترکانی ک ــد و مش ــلی می کنن فع
نصــب پمــپ مســتقیم بــر روی شــبکه 

نموده اند، برخورد خواهد کرد.
مدیــر شــرکت آبفــای رفســنجان بیــان کــرد: از 
ابتــدای هفته جدیــد عملیــات شناســایی و قطع 

ــود و  ــاز می ش ــف آغ ــترکان متخل ــعاب مش انش
ــروی  ــوران نی ــراهی مأم ــا هم ــا ب ــکاران آبف هم
انتظــامی ضمــن رعایــت موازیــن شــرعی، 
قانــونی و حقــوق شــهروندی، نســبت بــه 

شناسایی و قطع انشعاب آب اقدام کنند.
او افــزود: بدیــهی اســت بــه محــض اینکــه 
مشــترکان نســبت بــه جمــع آوری پمــپ 
مســتقیم و نصــب پمــپ و مخــزن ذخیــره 
ــدام  ــده اق ــف ش ــتانداردهای تعری ــاس اس براس
کننــد، انشــعاب آب آنهــا دوبــاره وصــل خواهــد 

شد.
چــرخ انــداز در عیــن حــال از شــهروندان 
خواســت: در صــورت مشــاهده پمپ هــای 
ــا  ــاط ب ــامانه ارتب ــه س ــب را ب ــاز، مرات غیرمج
ــان )122( اطلاع  ــای اســتان کرم مشــتریان آبف

دهند.

برطرف شدن تنش آبی رفسنجان
 با وارد مدار شدن مجدد ۳ حلقه چاه

دادستان کرمان: 

ضابطان قضایی در حوزه های انتخابات 
حضور دارند

دادسـتان عمومی و انقلاب مرکز اسـتان کرمـان گفت: با هـدف تامین سلامت 
انتخابـات، ضابطـان قضـایی در حوزه هـای اخـذ رای حضـور دارنـد تـا از بروز 
تخلفات احتمـالی جلوگیری شـود. مهدی بخـشی در جمع خبرنـگاران افزود: 
رای مـردم حق النـاس اسـت از ایـن رو در صـورت مشـاهده هرگونـه خریـد و 
فروش رای، بـدون هیچ اغماضی و براسـاس قانون با متخلفان به شـدت برخورد 
خواهیـم کـرد. مـدعی العمـوم در اسـتان کرمـان افـزود: در صورت مشـاهده 
هرگونـه تخلـف از جملـه خریـد و فـروش رای بـا متخلفان بـه شـدت برخورد 
خواهیـم کـرد. او حضور پرشـور مردم در پـای صندوق هـای اخذ رای را مشـت 
محکمی بـه توطئه افکنی های دشـمن دانسـت و بیان کـرد: با حضور پرشـور و 
با نشـاط مـردم در انتخابات که تجـلی اقتدار ملی اسـت، برگ زریـن دیگری بر 
تاریـخ کشـور رقم خواهـد خـورد. به گفتـه او حضـور مـردم موجبـات افزایش 
اقتدار نظـام، امنیـت مـلی کشـور و همچنین مقابلـه با نقشـه های دشـمن را 

فراهم خواهد کرد.
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